W̄. 80.

ptimanarū vel sabbatā mensium: qz hic mensis fere totus solēnis erat. Ea die p̄ter iuge sacrificiū et hostias neomenie offerebat in holocaustū vñ vitulus vñus aries septē agni anniculi: vñus hircus p̄ peccato cū libamentis suis. Itē festū ppitiationis siebat decima die septēbris: qz ea die re-tulit moyses filiū isrl' dñm placatū sup offe-sa vituli confitatis.

Ero. 12.c.
Bu. 28.c.

Et ieiunabāt ho-mines et iumēta et etiā pueri septēnes vñq ad vesperū p̄ memoria mortuorū: Et ide dies afflictionis dicebat et etiā dies expiationis:

qz tūc explabat taber-naculū et altare sanguine vitule rufū: et siebat

ciniis ad expiationem īmundořū. Ipsi etiā filiū israel expiabant illa die p̄ missionē hir-ci apompei. Oblatio illius diei erat vitul' vñus: aries vñ: agni anniculi septem: hir-cus vñus p̄ peccato-cum libamentis suis.

Itē quindecima die eiusdē mēsis erat sc̄enophegia: que sonat s̄ixio tabernaculorū:

in quibus per dies se-prem habitabant: in memorī quadraginta annorū/quibus fue-

rant sub tabernaculis ī deserto: Et dicebatur festū taberna-culorū: et p̄telabatur septem diebus: quarum prima et vlti-ma solēnes erāt. Octauus etiā dies erat solennis: quo facie-bant collectam forte in vñsi pauperuz vel aliquos cōmunes vñsi. Siebat autem oblatio magna in hoc festo: ut postea di-ceat. Et nota qz ille tres solēnitates hebdomadales p̄cipue dicebantur: Et sabbatum qd̄ intercedebat: dicebat magnū sabbatum: vel sabbatum sabbatorum: id est sabbatum festo-rum. Alias solēnitates addiderūt hebrei p̄pē variis even-tus: ut encēnia: id est festum dedicationis. De quo Job. x. e. Et phurim: id est festum hester. De quo Hester. ix. f. Sed non dicuntur legales: quia non in lege institutæ.

Gch. 3.b.

Ero. 23.b.

Pbil. 4.b.

sc̄tūs. Omne opus nō faci- etis in eo: sabbatum dñi est in cūctis habitationib' ve-stris. Hę sunt ergo feriē dñi sancte quas celebrare debe-bitis temporib' suis. Mēnse primo q̄rtadecima die mensis ad vesperū phase dñi est: et quintadecima die mensis huius solennitas acymoz dñi est. Septē dieb' acyma co-medetis. Dies primus erit vobis celeberrimus sanctus qz: Omne opus seruile non facietis in eo: sed offeretis sa-cificiū in igne dñi septē di-ebus. Dies autē septimus erit celebrior et sacerior: nullū qz seruile op̄ facieti ī eo. Lō cutusqz est dñs ad moysem dicens: Loquere filijs isra-el: et dices ad eos: Cū ingres-si fueritis terrā quā ego dā-

cūndē primitiē offerebantur secunda die pentecostes s. duo panes fermentati a qualibet domo de nouis frugib'. Cer-tiē primitiē offerebantur de omnibus: sed anteq̄ reponerent in horreis suis: Et siebat tam de frugibus qz de fructibus. Dabantur autem iste primitiē a quadragesima parte vñq ad quadragesimā par-tem: pro voluntate of-ferentium. Legit autē hoc capitulum duabus modis: Quidam dicunt qz non pertinet ad p̄dicta de phaſe: Nam ī terra illa sege tes cito mātūrēscunt: et alicubi citius alicubi tardius. P̄cipit ergo s̄im hanc opinio-nez: vt vñusquisq; ha-beret segetes suas p̄maturas alia die sab-bati: id est vna die se-ptimā: et acciperet manipulos spicarū: et offerret sacerdoti: qui leuarer fasciculū coram domino: et ab ipsa die oblationis il-lius computaret qz quaginta dies: et in quiquaginta die ce-lebrarēt pentecosten: et sc̄im hoc ali cī-us aliq̄ tardī celebra-runt pentecosten: qz nunq̄ legitur iudeos fecisse: s̄i oēs vna die